

Olesen Holding, Uldum ApS

Severinsmindevej 6, Butterup, 4420 Regstrup

CVR-nr. 35 24 58 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Marianne Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Holding, Uldum ApS Severinsmindevej 6 Butterup 4420 Regstrup CVR-nr.: 35 24 58 20 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Karsten Richardt Olesen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Anlægsentreprenør Olesen ApS, Regstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber samt investering og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.975	-7.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.321	-116.560
Andre finansielle indtægter	<u>21.103</u>	<u>34.025</u>
Resultat før skat	118.449	-90.410
1 Skat af årets resultat	<u>-2.794</u>	<u>-5.742</u>
Årets resultat	<u>115.655</u>	<u>-96.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.239	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	26.894	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-96.152</u>
Disponeret i alt	<u>115.655</u>	<u>-96.152</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.912	163.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.912</u>	<u>163.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.912</u>	<u>163.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.873	317.700
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>316.873</u>	<u>329.700</u>
Likvide beholdninger	<u>138.461</u>	<u>118.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.334</u>	<u>447.948</u>
Aktiver i alt	<u>724.246</u>	<u>611.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.912	100.151
Overført resultat	449.415	422.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	718.327	602.672
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.794	5.742
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.919	8.867
Gældsforpligtelser i alt	5.919	8.867
Passiver i alt	724.246	611.539

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	100.151	422.521	0	602.672
Resultatandel	0	-11.239	26.894	100.000	115.655
	80.000	88.912	449.415	100.000	718.327

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.794	5.742
	<u>2.794</u>	<u>5.742</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	180.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2024	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-16.409	100.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	105.321	-116.560
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>88.912</u>	<u>-16.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>268.912</u>	<u>163.591</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Olesen Holding, Uldum ApS
Anlægsentreprenør Olesen ApS, Regstrup	100 %	<u>268.912</u>	<u>105.321</u>	<u>0</u>
		<u>268.912</u>	<u>105.321</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Olesen Holding, Uldum ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under accontoskatteordning mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
